ATA 027/2021

	Reunião Ordinária

	[bookmark: _GoBack]Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jerônimo, as quatorze horas, o Comitê de Investimentos do RPPS/SJ, composto nesta data pelos membros Maria da Conceição dos Santos Chaves, Gladis Regina Madeira Tavares e Tiago Oliveira dos Santos, e o Gestor de Investimentos, Bruno Cristiano Coleto Montemaggiore. A pauta da referida reunião foi a análise de documentação para credenciamento das instituições financeira/bancárias que recebem aporte dos recursos financeiros do RPPS de São Jerônimo. Após análise criteriosa de documentação, foram assinados os termos de análise que serão publicados no site do RPPS e transcritos no CADPREV. Sendo acatado por todos os presentes e nada mais havendo a discutir a reunião foi encerrada e a ata será assinada por mim e pelos demais presentes.